
1 令和5年度　団体営農地防災事業

玄海町防災重点農業用ため池劣化状況評価及び豪雨耐性評価業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

入 札 方 法 一般競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和5年10月17日(火) 令和6年3月15日(金) (151日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年10月13日(金) 9時00分～

落 札 価 格 17,698,000円（税抜） 19,467,800円（税込）

落 札 業 者 福岡県福岡市博多区博多駅南三丁目20-3

内外エンジニアリング株式会社福岡支社　執行役員福岡支社長　田上　秀彦

予 定 価 格 21,990,000円（税抜） 24,189,000円（税込）

最低制限価格 17,698,000円（税抜） 19,467,800円（税込）

1 株式会社テックコンサルタント 22,100,000

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

3 精工Ｃ＆Ｃ株式会社 21,990,000

2
株式会社エース
唐津営業所

17,820,000

5 株式会社トップコンサルタント 21,000,000

4 日本建設技術株式会社 17,698,000

7
西日本総合コンサルタント株式会社
唐津支店 17,698,000

6
国際技術コンサルタント株式会
社　唐津支店 21,900,000

9
大成ジオテック株式会社
佐賀営業所

17,698,000

8
アジアエンヂニアリング株式会社
佐賀支店 21,990,000

11
日本工営株式会社
佐賀事務所

17,698,000

10
株式会社高崎総合コンサルタント
佐賀支店 21,990,000

13
基礎地盤コンサルタンツ株式会社
佐賀事務所 19,800,000

12
キタイ設計株式会社
佐賀事務所

17,698,000

15
株式会社ウエスコ
九州支社

17,698,000

14
内外エンジニアリング株式会社
福岡支社 17,698,000 落札（抽選）



1 令和5年度

外津地区餌料用冷凍冷蔵庫解体工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字値賀川内1215番地1

有限会社徳永工務店　代表取締役　徳永　良二

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年10月13日(金) 9時10分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 今村 地内

工 事 期 間 令和5年10月17日(火) 令和6年3月15日(金) (151日間)

予 定 価 格 15,010,000円（税抜） 16,511,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 15,000,000円（税抜） 16,500,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

中山組株式会社 15,100,000

入札業者名 第１回 第２回

2 トータル環境玄海株式会社 － 辞退

1
株式会社岸本組
玄海支店

16,000,000

4 有限会社池田産業 15,220,000

5
株式会社小野建設
玄海支店

15,800,000

3

6 有限会社徳永工務店 15,000,000 落札

7 株式会社シビコ 15,100,000

8

9

10



1 令和５年度　

あすぴあ非常照明用予備電池交換修繕

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市相知町相知1428-3

株式会社　田中電機　代表取締役　友田　裕司

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年10月13日 9時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 玄海町大字　今村4560番地1　地内 地内

工 事 期 間 令和5年10月17日(火) 令和5年11月30日(木) (45日間)

予 定 価 格 1,981,900円（税抜） 2,180,090円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 1,250,000円（税抜） 1,375,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

株式会社田中電機 1,250,000

入札業者名 第１回 第２回

2 大西工業株式会社 1,950,000

1 株式会社シビコ 1,350,000

4 株式会社栄信グループ 2,090,000

5 株式会社総合施設メンテナンス 1,300,000

落札3

6 株式会社マツナガ電気 1,480,000

7

8

9

10



1 令和５年度

玄海町栄中継局管理用駐車場整備工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町今村6507-2

株式会社シビコ　代表取締役　中山　正活

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年10月13日(金) 9時25分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 玄海町大字　石田（栄）　地内 地内

工 事 期 間 令和5年10月17日(火) 令和6年1月31日(水) (107日間)

予 定 価 格 1,400,000円（税抜） 1,540,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 1,380,000円（税抜） 1,518,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社ショー 1,500,000

入札業者名 第１回 第２回

落札

2 有限会社宮崎建設 1,440,000

1 株式会社シビコ 1,380,000

4 有限会社徳永工務店 1,450,000

5 有限会社池田産業 1,440,000

3

6 有限会社嵯峨苑 辞退

7 トータル環境玄海株式会社 辞退

8 株式会社ツルタ工業 1,429,000

9

10



1 令和5年度　副読本「わたしたちの玄海町」印刷業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 山口印刷　株式会社　代表取締役　山口　猛

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年10月13日(金) 9時50分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和5年10月17日(火) 令和6年3月18日(月) (154日間)

予 定 価 格 520,000円（税抜） 572,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 479,000円（税抜） 526,900円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

誠文堂印刷　株式会社 625,000

入札業者名 第１回 第２回

2 山口印刷　株式会社 479,000 落札

1 株式会社　三光 496,000

辞退

4 有限会社　中央印刷 - 辞退

5 福博印刷　株式会社 -

3

6

7

8

9

10



1 令和5年度　KIZUKI・看板改修支援事業

観光案内板改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市石志字二ノ坪3313番地1

日本乾溜工業株式会社　唐津出張所　所長　藤瀬　義明

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年10月13日(金) 10時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 玄海町大字　町内一円　地内 地内

工 事 期 間 令和5年10月16日(月) 令和6年2月16日(金) (124日間)

予 定 価 格 6,032,000円（税抜） 6,635,200円（税込）

最低制限価格 5,549,091円（税抜） 6,104,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 6,000,000円（税抜） 6,600,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

田中建機工業株式会社 －

入札業者名 第１回 第２回

落札

2 株式会社富士建 － 辞退

1
日本乾溜工業株式会社
唐津出張所

6,000,000

4
株式会社ウチダ
唐津営業所

6,600,000

5 ロードライン株式会社 6,870,000

辞退3

6

7

8

9

10



1 令和５年度

玄海町宅地造成に係る測量設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北波多岸山611番地16

精工Ｃ＆Ｃ株式会社　代表取締役　中村　宜彦

玄海町大字 平尾、今村（中通） 地内

10
西日本総合コンサルタント株式会社
唐津支店 14,650,000

9
株式会社新英コアテクニカ
唐津支店

14,200,000

8

6 株式会社トップコンサルタント 14,300,000

7
株式会社有明エンジニアリング
唐津支店 14,500,000

株式会社エスジー技術コンサルタント
唐津支店 14,500,000

4 筒井測量設計株式会社 14,600,000

5
国際技術コンサルタント株式会社
唐津支店 14,600,000

2 精工Ｃ＆Ｃ株式会社 13,900,000 落札

3 日本建設技術株式会社 14,660,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社テックコンサルタント 14,460,000

最低制限価格

落 札 価 格 13,900,000円（税抜）

無

15,290,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年10月13日(金) 10時15分～

(149日間)

予 定 価 格 14,660,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和5年10月16日(月) 令和6年3月12日(火)

16,126,000円（税込）


